Campeonato Nacional de Velocidade 2007
Prova de MiniGP's Clube Motard de Chaves
Kartédromo de Chaves
Minimoto 1
Registo de passagens por concorrente
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MHACKOMAL de MOTOCICLIZMO
FORT UG AL

Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im. Seq Hour Lap Time Im.
No: 41 Diogo Sousa
1 10.339
2 2:04.776 1 1:54.437 *
3 3:04.016 2 59.240 *
4 4:02.186 3 58.170 *
5 4:59.524 4 57.338 *
6 5:56.845 5 57.321 *
7 6:51.743 6 54.898 *
8 10:00.507 7 3:08.764
9 10:55.671 8 55.164
10 12:50.624 9 1:54.953
11 13:45.670 10 55.046
12 14:40.365 11 54.695 *
13 15:36.058 12 55.693
14 16:31.049 13 54,991
15 17:26.361 14 55.312
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